

**MIUL – IMPEX SRL**  
(denumirea/numele operatorului economic)

adresa completă - or.Chisinau, str.Vlaicu Pircalab 41\1 Oficiul de înregistrare (dacă diferă de adresa Firmei) - **MD 2059 or.Chişinău, str.Petricani,17/3 etajul 1**

tel – (+373)79334433, e-mail miulimpex@gmail.com

### OFERTĂ

Către **S.A.,,RED-Nord” mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 180 A**

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Licitația 94/02/23 Privind achiziționarea echipamentului individual de protecție CPV 35113400-3 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1	Scurta termoizolanta	un	747	517,50	386572,50
2	Pantaloni termoizolanti	un	409	387,50	158487,50
3	Salopeta reglementata tehnica (conf.HG nr.1289)	un	457	875,00	399875,00
4	Salopeta	un	749	470,83	352654,17
5	Salopeta electrogazosudor	un	21	375,00	7875,00
6	Incaltaminte de lucru de iarna pentru personal operativ si de reparatie PT, LEA, FIO – cu carimb inalt	per	417	379,17	158112,50
7	Incaltaminte de lucru de iarna (Maistri, soferi, etc) - bocanci	per	274	337,50	92475,00
8	Incaltaminte de lucru de iarna (controlori) - bocanci	per	196	337,50	66150,00
9	Incaltaminte de lucru de vara pentru personal operativ si de reparatie PT, LEA, FIO – cu carimb inalt	per	378	329,17	124425,00
10	Incaltaminte de lucru de vara (Maistri, soferi, etc) - pantofi	per	299	283,33	84716,67
11	Incaltaminte de lucru de vara (controlori) - pantofi	per	234	541,67	126750,00
12	Manta impermeabila	un	269	150,00	40350,00
13	Halat albastru	un	30	208,33	6250,00
14	Halat alb	un	7	208,33	1458,33
15	Capison (подшлемник)	un	159	79,17	12587,50
16	Maiouri pentru controlori cu logou	un	278	57,50	15985,00
17	Chipiu cu logou	un	296	40,00	11840,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 2 046 564,17 (Două milioane patruzeci și șase mii cinci sute șaiszeci și patru lei, 17 bani fără TVA (suma în litere și în cifre) la care se adaugă TVA în sumă de 409 312,83 (patru sute noua mii trei sute doisprezece lei, 83 bani (suma în litere și în cifre)

Data completării: 27.04.2023

**MIUL – IMPEX SRL**  
(denumirea/numele operatorului economic)

